
  

 

 

 
 

 

   2022 

SKANOŠĀ RĪGAS APKĀRTNE 

 KOPĀ AR ĒRĢELNIECI 

 ILONU BIRĢELI  
Cenā iekļauta maksa apskates objektos !!! 

 
 

  04.06. 1 diena EUR 37  

ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena,  

04.06.  

 

Rīga -

Garkalne - 

Mālpils -

Zaube -

Suntaži -

Ogre - 

Rīga  

Ceļojums pa Rīgas apkārtnes baznīcām, pievēršot uzmanību gan to arhitektūrai un vēsturei, gan īpaši izceļot 

nelielo baznīciņu interjeru un ērģeles – katrā no tām ir kas savdabīgs un unikāls. Iespēja baudīt nelielus 

ērģeļmūzikas koncertus izcilas Latvijas ērģelnieces izpildījumā un salīdzināt dažādo ērģeļu skanējumu. 

 8.00 izbraukšana no Rīgas autoostas  

 Garkalnes baznīcas (1848. g.) altārgleznu veidojis Latvijas pirmās brīvvalsts laika gleznotājs A. 

Annuss. Blakus esošajos kapos apglabāta rakstnieka un gleznotāja J. Jaunsudrabiņa māte.  

 Mālpils luterāņu baznīca (1766. g.). Kādreiz zvanu tornis bija atsevišķa celtne blakus baznīcai. 

Baznīcas altāra daļā atrodas kripta, kurā apglabāti ne tikai mācītāji, bet arī Mālpils un apkārtnes muižu 

īpašnieki. Baznīcas ērģeles ir nozīmīgs Latvijas ērģeļu būvētāja Kaspara Skerstena darinātais pēdējais 

un lielākais instruments. Baznīcas logos skatāmas mūsdienīgas vitrāžas.  

 Zaubes baznīca ir unikāla ar Vilhelma fon Strika projektēto torni, kuram nav līdzīgu ne Baltijā, ne 

Zviedrijā, un ozolkoka durvīm, kas ir vairāk nekā 350 gadus vecas. Fasādē izvietotas ļoti šauras un 

augstas logailas, kas atgādina šaujamlūkas. Skanīgās ērģeles gatavojis Jēkabs Jauģietis, kuru uzskata 

par otro labāko un ražīgāko ērģeļbūvētāju 30. gadu Latvijā. 

 Suntažu baznīca ir novada simbols un lepnums – tās kancele, soli un ērģeļu prospekts ir 19. gs. 

kultūras pieminekļi. 

 Ogres luterāņu baznīcas ķieģeļsarkanās ēkas būvi (1929.–1930. g.) vēlīnās neogotikas tradīcijās 

projektējis arhitekts H. Kundziņš. Baznīcas zvans ar filozofisko gravējumu. 

 ierašanās Rīgā pēc 20.00 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: –33 € 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi  ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos 

 ceļojuma laikā sniegtie koncerti 

 pusdienas    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 20 € iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 25.05.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

 atsakoties no ceļojuma līdz 25.05., 

jūs zaudējat 10 € 

 atsakoties no ceļojuma pēc 25.05.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
    

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


